
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 2013/2014

  Дата и время проведения   26 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Девятка"

  Авангард (г. Зеленоград)   Ротор (б) (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Ганичев Максим
Гирджюнас Андрей

4 Грошев Дмитрий
5 Гынга Матвей
6 Демьяненко Александр

14 Исаченко Александр
Ковалев Александр
Корнейчук Артем

8 Корнейчук Евгений
23 Лицкевич Алекс
1 Мысягин Даниил

Погодкин Данила
15 Савушкин Кирилл
88 Терехин Даниил

Якимов Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуррахманлы Рамзан
Алмазмеков Рамзан
Ананьев Егор
Блюмкин Давид
Бутырин Глеб
Гуров Святослав
Жураев Умиджон
Иванов Юрий
Курдюмов Михаил
Лихачёв Макар
Мамаев Ярослав
Моисеев Тимофей
Нурридинов Муслим
Окилов Рахмонджон
Пашаев Давид
Ротарь Дмитрий
Юсупов Амирджон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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